
OMUNE DI REGALBUTO(CN) 

Comune di Regalbuto 
www.comune.regalbuto.en.it 

Oggetto: OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO Al SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETTERA 
C) DEL D.LGS. 36/2023 PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DI UNA ROTATORIA SULLA 23/B 
REGALBUTO-CATENANUOVA IN PROSSIMITÀ DELLA GALLERIA D'INGRESSO SUD DELL'ABITATO 
Cup B51B23000190009-Cig 99523960FF 

L'anno 2023 il giorno 26 del mese di Settembre alle ore 09:00 nei locali dell'ufficio tecnico 
comunale, sito in piazza Vittorio Veneto, n. 1 in Regalbuto, alla presenza dei sottoscritti Ing. 
Catania Alessandro Dirigente del Settore e Presidente di gara e geom. Amore Giuseppe e Istr. 
Amm.vo Barbanera Nunziata, con funzioni di segretario - erbalizzante, ha luogo la procedura 
negoziata in oggetto. 

In data 12/09/2023 venivano inviati tutti gli operatori economici che hanno espresso la volontà di 
partecipazione all'avviso pubblico di Manifestazione di Interesse per i lavori in oggetto tramite 
l'invio della lettera d'invito, fissando per le ore 13,00 del 25.09.2023 il termine entro il quale far 
pervenire le offerte in ribasso e la documentazione prevista nella stessa; 
Scaduto il termine per la presentazione delle offerte da parte degli Operatori Economici si procede 
alla verifica della completezza della documentazione trasmessa dei partecipanti che risultano 
riportati nell'Allegato 1, al presente verbale. 
Vista l'ora tarda, alle 13:45 il Presidente aggiorna le operazioni alle ore 09:00 del 27/09/2023. 
Inoltre viste le numerose offerte si prevede che le operazioni andraimo avanti fino a giovedì 
pomeriggio, nel dettaglio si riportano gli orari: 
- Mercoledì 27/09/2023 dalle ore 09:00 alle ore 14:00; 
- Giovedì 28/09/2023 dalle ore 09:00 alle ore 14:00 e dalle ore 15:00 alle ore 18:00. 
Nel caso i lavori della commissione non saranno espletati entro i giovedì pomeriggio verrà 
pubblicato un ulteriore avviso. 

Letto, confermato e sottoscritto 

AVVISO 

mmm Comune df 

Regalbuto 
ASSOCIAZIONE DEI COMUNUTRTUOSI 

Piazza della Repubblica 1, 94017 Regalbuto (Enna) - segreteria@comune.regalbuto.en.it - protocolloregalbuto@pec.it - Tel. 0935.911311 
-nan 1-



Allegato 1 - Operatori Economici che hanno presentato offerta 
I PEC I PROTOCOLLO 1 DEL 1 PROTC DITTE PROTOCOLLO DEL PROTOCOLLO DEL 

manifestazion 
e d'interesse invito gara OFFERTA 

PI atei s srl plateissrl@pec.it 13718 17/07/2023 17763 12/09/2023 18527 19/09/2023 
Ciccone Costruzioni srl cicconecostruzionisrl@pec.it 13734 17/07/2023 17768 12/09/2023 
Zeus Costruzioni SRL zeuscostruzioni@pec.it 13736 17/07/2023 17770 12/09/2023 

18702 
18697 

21/09/2023 
21/09/2023 

11 Restivo Costruzioni srl restivo co struzioni srl @pec. i t 13757 17/07/2023 17780 12/09/2023 18699 21/09/2023 
14 Siav s.r.l.s. siavitalia@pec.it 13795 17/07/2023 17792 12/09/2023 18838 22/09/2023 

in AVVALIMENTO con Cons. di Stato sez.V 
15 3G Energy srl 3genergysrl@pec.it 13797 17/07/2023 17797 12/09/2023 18714 21/09/2023 
16 Opera Costruzioni Srl operacostruzionienna@pec.it 13806 18/07/2023 17802 12/09/2023 18595 20/09/2023 
17 Impresa Mega srl impresamega@legalmail.it 13814 18/07/2023 17805 12/09/2023 18523 19/09/2023 
18 Labruna Costruzioni srl labrunacostruzioni srl @legalmail .it 13840 18/07/2023 17817 12/09/2023 19022 25/09/2023 

in AVVALIMENTO con Impresa Labruna Domenico ore 12:41 

19 Nucifora Alfio srl nuciforasrl@pecimprese.it 13841 18/07/2023 17830 12/09/2023 18705 21/09/2023 
20 C.S. Costruzioni Srl cscostruzionisrl@spimail.it 13842 18/07/2023 17834 12/09/2023 18524 19/09/2023 

C.S. Costruzioni Srl cscostruzionisrl@spimail.it integrazione documenti 18836 22/09/2023 
22 mpresales srl impresalessrl@pec.it 13852 18/07/2023 17842 12/09/2023 18867 22/09/2023 
26 Azzarello Costruzioni srl azzarellosrl@pec.it 13907 19/07/2023 17853 12/09/2023 18977 25/09/2023 
27 Omnia Progetti srl omniaprogettisrl@pec.it 13909 19/07/2023 17856 12/09/2023 18858 22/09/2023 
28 Catena Srl catena2Q 16srl@pec.it 13940 19/07/2023 17993 12/09/2023 18591 20/09/2023 

in AVVALIMENTO con Impr. CO.FER srl 
31 rustieri Costruzioni srl fiTistierisrl@pec.it 13962 19/07/2023 17878 12/09/2023 18597 20/09/2023 
35 3.C. Impianti srl Unipersonale b.c.impiantisrl@pec.it 13989 19/07/2023 17899 12/09/2023 18710 21/09/2023 
37 Appalti Tinaglia S.r.l. impresaappaltisas@pec.it 13998 20/07/2023 17904 12/09/2023 18589 20/09/2023 
38 .Ili Federico srl fllifedericosrl@legalmail.it 14001 20/07/2023 17907 12/09/2023 18837 22/09/2023 
39 ABF SRL abfsrl@pec.it 14040 20/07/2023 17917 12/09/2023 18700 21/09/2023 
41 ; mpresam srls impresamsrls@pec.it 14057 20/07/2023 17936 12/09/2023 18880 22/09/2023 
42 Green Asphalt SRL , greenasphalt@pec.it 14062 20/07/2023 17939 12/09/2023 18847 22/09/2023 
43 Group Gani srl groupganisrl@pec.buffetti.it 14076 20/07/2023 17941 12/09/2023 18871 22/09/2023 
45 AN.SA. SRL ansa@legalmail.it" 14130 21/07/2023 17947 12/09/2023 18868 22/09/2023 
46 Saro Costruzioni srl saro.costruzioni@pec.it 14157 21/07/2023 17951 12/09/2023 18653 21/09/2023 
47 G Costruzioni srl gcostruzioni_srl@pec.it 14167 21/07/2023 17953 12/09/2023 18694 21/09/2023 

in AVVALIMENTO che indicherà in sede di invito 
49 Cos.it. srl cositsrl@pec.buffetti.it 14192 21/07/2023 17958 12/09/2023 18801 22/09/2023 

25/09/20^3 50 ecnoteam Costruzioni srl ecnoteamcostruzionisrl@pec.it 14193 21/07/2023 17961 12/09/2023 18992 
21/09/20:H 51 3B srl 3bsrl@pec.it 14194 21/07/2023 17963 12/09/2023 18703 

52 Blas Costruzioni srl 3lassrl@pcert.postecert.it 14195 21/07/2023 17966 12/09/2023 18711 21/09/2023 
53 GRM Costruzioni srl grmcostruzionisrl@cgn.legalmail.it 14196 21/07/2023 17969 12/09/2023 18698 21/09/2023 
55 Cap. Ital Service srl cap.italservicesrl@pec.it 14205 21/07/2023 17973 12/09/2023 18964 25/09/2023 
56 Servizi & Appalti di Fanara Calogero servizieappaltifc@pec.it 14221 24/07/2023 17975 12/09/2023 18704 21/09/2023 
59 Geosonda Costruzioni srl geosondacostruzionisrl@pec.it 14225 24/07/2023 17980 12/09/2023 18859 22/09/2023 
60 '. Betel Costruzioni srl 3etelcostruzioni@pec.it 14226 24/07/2023 17981 12/09/2023 18842 22/09/2023 
61 Stracos srl stracossrl@pec.i 14228 24/07/2023 17983 12/09/2023 18968 22/09/2023 
62 E.M.S. Costruzioni srl cemscostruzioni@arubapec.it 14233 24/07/2023 17771 12/09/2023 18794 22/09/202: 
65 ,uma srl umasrl84@pec.it 14346 24/07/2023 17778 12/09/2023 18860 22/09/2023 



66 Angemi Infi-astrutture srl angemi. infrastrutture@pec.it 14349 24/07/2023 17782 12/09/2023 18828 22/09/2023 
in AVVALIMENTO con impr. Costruzioni sri 

67 S.M. S.R.L.S. smsrls22@pec.it 14350 24/07/2023 17788 12/09/2023 18969 25/09/2023 
m AVVALIMENTO con impr. Varacalli Antonio 

1 71 Attardi Group srl attardigroupsrl@pec.it 14357 24/07/2023 17799 12/09/2023 18830 22/09/2023 
1 73 iTecno Edil Project srl tecnoedilproject@cgn.legalmail.it 14364 24/07/2023 17804 12/09/2023 18716 21/09/2023 
1 74 1 Lipani Mario mariolipani69@legalmail.it 14365 25/07/2023 17806 12/09/2023 18987 25/09/2023 
1 75 lEdil Costruzioni Siciliana srl edilcostruzionisicilianasrl@pec.it 14366 25/07/2023 17810 12/09/2023 18804 22/09/2023 
1 76 llmprefar srl imprefar@arubapec.it 14367 25/07/2023 17812 12/09/2023 18799 22/09/2023 
1 77 ISamoter Sud dei f.lli Caruso & C. snc samotersudsnc@arubapec.it 14370 25/07/2023 17814 12/09/2023 18662 21/09/2023 
1 78 ICangeri Giuseppe garecangeri@pec.it 14371 25/07/2023 17816 12/09/2023 18712 21/09/2023 
1 79 iF.lli Vetro srl semplificata vetrosrl@pec.it 14384 25/07/2023 17818 12/09/2023 18572 20/09/2023 
1 in AVVALIMENTO con impr. Aurora sri 
1 81 lisa Segnaletica srl isasegnaletica@pec.it 14410 25/07/2023 17823 12/09/2023 18954 25/09/2023 
1 82 [ D R Costruzioni srl drcostruzionisrl@pec.it 14411 25/07/2023 17825 12/09/2023 18690 21/09/2023 
1 83 ISI.IN Costruzioni Qptnerah e SerxHvi «ri so.incostrjzioni@pec.it 14412 25/07/2023 17828 ],9/09/2023 18663 91 /0Q/2093 
1 85 1 Guasto Costruzioni srl giia.stocostnizioni@spimail.it 1 4 4 1 7 25/07/2023 17833 12/09/2023 18693 21/09/2023 
1 87 JRaicostsri raicostsrl@pec.it 14432 25/07/2023 17840 12/09/2023 18709 21/09/2023 
1 89 A & V s r i aevsrl74@pec.it 14436 25/07/2023 17847 12/09/2023 18837 22/09/2023 
1 91 1 Manno srl mannosrl@arubapec.it 14440 25/07/2023 17852 12/09/2023 18560 20/09/2023 
1 92 ICogevarsrl cogevarsrl@pec.it 14442 25/07/2023 17855 12/09/2023 18590 20/09/2023 
I 93 (Messina Group srl messgroupsrl@pec.it 14443 25/07/2023 17859 12/09/2023 18691 21/09/2023 
1 95 ICostrucas srl costrucas.srl@pecodp.it 14445 25/072023 17866 12/09/2023 18537 19/09/2023 
1 1 in AVVALIMENTO che indicherà in sede di invito 

97 C.O.I.S.sri coissrl@cgn.legalmail.it 14447 25/07/2023 17870 12/09/2023 18593 20/09/2023 
j Jin AVVALIMENTO con impr.Riggi Vincenzo e Riggi Roberto 
1 11 uiiiiiiu.y(j &L sas ~' ^ ~^—^— ^ 1 99 CoGeM S.a.s. di La Greca Palmiro cogem@gigapec.it 14452 26/07/2023 17876 12/09/2023 18525 19/09/2023 
1 100 iTomasello Giuseppe Concetto tomasellogroupsrl@gigapec.it 14453 26/07/2023 17879 12/09/2023 19011 25/09/2023 
1 102 JEurostrade srl eurostradesrl@legpec.it 14540 26/07/2023 17884 12/09/2023 18561 20/09/2023 
1 103 1 Astra srl Costruzioni Generali astrasrl.costruzioni@pec.it 14613 27/07/2023 17888 12/09/2023 18588 20/09/2023 

in AVVALIMENTO con impr. Suprema Appalti sri 
106 CO.FAB Sri co.fabsrll@legalmail.it 14616 27/07/2023 17896 12/09/2023 18988 25/09/2023 

1 107 JGiarrizzo Maurizio giarrizzomaurizio@pec.it 14617 27/07/2023 17897 12/09/2023 18659 21/09/2023 
1 108 1 La Puma Salvatore srl apumasrl@legalmail.it 14618 27/07/2023 17898 12/09/2023 18995 25/09/2023 
j lin AVVALIMENTO con Consorzio Stabile Costruendo sri 
1 109 1 Arena Movimento Terra srl arenamovimentoterrasrl@pecimprese.it 14619 27/07/2023 17900 12/09/2023 18846 22/09/2 323 
1 111 iNicotra Costruzioni srl iiicotracostruzionisrl@pec.it 14622 27/07/2023 17905 12/09/2023 18803 22/09/2Ò?3 
1 113 IScrepis Giuseppe screpisgiuseppe@pec.it 14627 27/07/2023 17908 12/09/2023 18706 21/09/202^ 
1 114 1 Impresa Muneglia Salvatore i [mpresamuneglia@pec.it 14628 27/07/2023 17909 12/09/2023 18863 22/09/2023 
1 116 IPro. a. co. srl 3roacosrl@pec.it 14641 27/07/2023 17922 12/09/2023 18853 22/09/2023 
j 117 ICartiloraEmpedoclina Scarl :artiloraempedoclina@pec.it 14643 27/07/2023 17766 12/09/2023 18869 22/09/2023 

118 MA.GE.CO. Sri i Tiagecosrl@pec.it 14644 27/07/2023 17769 12/09/2023 18841 22/09/2023 
1 119 JNew Energy Group srl i iewenergygroup@pec.it 14648 27/07/2023 17772 12/09/2023 18834 22/09/2023 
1 120 1 Falco Costruzioni srl Mcocostru@pec.it 14650 27/07/2023 17775 12/09/2023 18839 22/09/2023 
1 121 1 Impresa Capobianco Giuseppe ( ;apobiancocostruzioni@pec.it 14655 27/07/2023 17777 12/09/2023 18616 20/09/2023 
1 123 1 Occhipinti Umberto i jmberto.occhipinti@pec.it 14657 27/07/2023 17786 12/09/2023 18843 22/09/2023 



in AVVALIMENTO con Consorzio Stabile Da Vinci 
126 Nigita Infrastrutture di Nigita Biagio nigitainfrastrutture@legalmail.it 14668 27/07/2023 17798 12/09/2023 18865 22/09/2023 

127 
128 

in AVVALIMENTO con Appaltitalia Consorzio Stabile 
MC SRL 
Larocca Multiservizi srl 

me. srl@pec. cloud 14672 27/07/2023 17800 12/09/2023 
laroccamultiservizisrl@arubapec.it 14673 27/07/2023 17803 12/09/2023 18831 

22/09/2023 
22/09/2023 

13 Gima Costruzioni srl gimacostruzionisrl@pecodp.it 14676 27/07/2023 17813 12/09/2023 18617 20/09/2023 
132 Cangeri Santo cangerisanto@pec.it 14677 27/07/2023 17815 12/09/2023 18526 19/09/2023 
13 icgservicesrls@pec.it icgservicesrls@pec.it 14682 27/07/2023 17822 12/09/2023 18994 25/09/2023 

in AVVALIMENTO con Consorzio Albatros 
135 Nebrodi Costruzioni G. sri nebrodicostruzioni @cgn. legalmail. it 14683 27/07/2023 17824 12/09/2023 19006 25/09/2023 

137 Cogis.srl Unipersonale cogis.srll@pec.it 14709 

28/07/2023 
pervenuta il 
27/07/2023 17831 12/09/2023 18845 22/09/2023 

138 Fasciana Stefano stefanofasciana@pec.it 14710 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17835 12/09/2023 18993 25/09/2023 

139 SBS Costruzioni srl sbs_costruzioni_srl@pec.it 14711 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17838 12/09/2023 18976 25/09/2023 

140 Cannino Salvatore srl canninocostruzioni@winpec.it 14712 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17843 12/09/2023 18857 22/09/2023 

141 '. Barreca Giuseppe srls barrecasrls@pec.it 14714 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17851 12/09/2023 18862 22/09/2023 

in AVVALIMENTO con Mammana Lavori srl 

142 NT Costruzioni srl ntcostruzionisrl2Q 15@pec.it 14715 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17854 12/09/2023 18717 21/09/2023 

143 Cinquemani Gianpeppino cinquemanigianpeppino@pec.it 14716 

28/07/2023 
pervenuta il 
27/07/2023 17861 12/09/2023 18958 25/09/2023 

144 taca soc. coop. itacascarl@pec.it 14717 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17865 12/09/2023 18708 21/09/2023 

147 Arlen srl arlensrl@arubapec.it 14720 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17875 12/09/2023 18715 21/09/2023 

148 Vin. To. srl vintosrl@pec.it 14723 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17882 12/09/2023 18876 22/09/2023 

AVVALIMENTO con Consorzio Campale Stabile 

150 CO. Sri ricosrl@arubapec.it 14725 

28/07/2023 
pervenuta il 
27/07/2023 17891 12/09/2023 18812 

22/09/2023 
busta ritirata 
dalla Ditta i 

25/09/2023 
.CO. Sri ricosrl@arubapec.it 18996 25/09/2023 



152 G.O.M. EDILGENERAL SRL gom-ag@pec.it 14727 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17912 12/09/2023 18855 22/09/2023 

in AVVALIMENTO con Dicearco Costruzioni srl 

154 Martina Costruzioni srl 

157 Vicario Salvatore 

162 Ipe Costruzioni SRL 

164 ISA.CO.REST SRL 

165 [Maria Agriservices di Maria Carmelo 
in AVVALIMENTO con Edilroad sri 

martinacostruzionisrl@pec.it 14777 

28/07/2023 
pervenuta 
25/07/2023 

il 
17931 12/09/2023 

vicarios@pec.it 14774 

28/07/2023 
pervenuta 
25/07/2023 

il 
17946 12/09/2023 

ipecostruzioni@pec.it 

sacorest(fl^pec. buttetTLiT 

mariacarmelo83 @pec.it 

14747 
28/07/2023 
pervenuta 
26/07/2023 

il 
17964 12/09/2023 

28/07/2023 
14767 pervenuta 

27/07/2023 
il 

17970 12/09/2023 

14768 
28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17972 12/09/2023 

18879 

18521 

18486 

18852 

18982 

22/09/2023 

19/09/2023 

19/09/2023 

22/09/2023 

25/09/2023 

166 DL Costruzioni srl 

169 I.Co.Li di Li Destri Giacomo e C. sas 

dlcostruzionisrlvalledolmo@pec.it 14766 

28/07/2023 
pervenuta 
27/07/2023 

il 
17964 12/09/2023 

icolisas@pec.it 14733 
28/07/2023 ore 
09:05 17982 12/09/2023 

18528 

18594 

19/09/2023 

20/09/2023 

170 C.S. Costruzioni sri 
28/07/2023 ore 

.s.costruzionisrl@pec.it 14732 09:33 12/09/2023 21/09/20^3 

171 Azimut Lavori SAS azimutlavori@pec.it 14746 
28/07/2023 ore 
09:40 17986 12/09/2023 19021 25/09/2023 

172 Co.Ant Sri coantsrl@spimail.it 14742 
28/07/2023 ore 
09:45 17987 12/09/2023 18695 21/09/2023 

174 VLSA. Costruzioni srl visa.costruzioni@pec.it 14738 
28/07/2023 ore 
10:00 17991 12/09/2023 18844 22/09/2023 

177 [ G . G . A . Costructions & Designing srl ggacostructiondesigning@pec.it 14752 
28/07/2023 ore 
10:35 17938 12/09/2023 18978 25/09/2025 

[ inATIcon Impresa CO.AG. SRL 

178 Bellia Salvatore )elliasalvatore@sicurezzapostale.it 14751 
28/07/2023 ore 
10:40 17940 12/09/2023 18707 21/09/2023 

181 La Gardenia Costruzioni Società Cooperativa agardenia@spimail.it 14762 
28/07/2023 ore 
10:52 17950 12/09/2023 18592 20/09/2023 

183 Gaia Costruzioni srl 

187 Futur Edili Costruzioni srl 

gaiacostruzionil .srl@pec.it 14784 
01/01/1900 ore 
11:22 17957 12/09/2023 

: uturedili.srl@pec.it 14799 
28/07/2023 ore 
11:58 17967 12/09/2023 

18810 

18682 

22/09/2023 

21/09/2023 

112 ditte c h e h a n n o presentato l 'offerta 


